Redd. iiij.  
Hyd. iiij.

Ex: J. J. Blackwell  
D. n. o. i. t. e. m.

et assignatus eius post mortem eius in forma per de deo p ad voluntatem sui et hoc iuramento manere  
Red. 4. 4. 4  
Hyd. 4. 4. 4

Ad hanc Cur Domini fuit per domag de Siddington per quod Jacobus Ridgley Justiciarius deus huius maner  
Ridgley et deorsus Ridgley  
Red. 4. 4. 4  
Hyd. 4. 4. 4

Red. 4. 4. 4  
Hyd. 4. 4. 4

Sidney Walker  
Ad hanc Cur vid in pper pson sua per domag de Siddington per quod Jacobus Ridgley Justiciarius deus huius maner et in curia dicitur  
Walker

Red. 4. 4. 4  
Hyd. 4. 4. 4

Apr. filius  
Ad dictum diem adjournavit istis Cur ibidem dictatum fuit per Jacobum Dypstast vid Dominum et Justiciarium deus huius maner  
Apr. filius

Red. 4. 4. 4  
Hyd. 4. 4. 4

Abhanc Cur somptum fuit p[ro] domag p[er] Quod Willus dill jura dultomar deus hujus manus unq obijt x  
Seizit de omni vid docto jata in quodam loco voc Swelson et otiam tota illa dimid pte virgat p[ro] dit docto  
ptinend tunc ptind struat jaton et existon in dampis et p[ri]nt de daldrot p[er] cum q[ua]ntu infra manod p[er] x  
lent p[ro] p[ro] rotulod dnd hujus manus et q. Ritus dill et p[ro]p[er] horos ad p[er]missa p[er] tunc p[er]tin  
etam unconfuctib[us] usson manod Et modo ad istam eandem dnd venit in p[ro]p[er] p[er]son sua p[er] Ritus dill et humilit[er] x  
potit gram dnd manod p[er] q. admitterot denton ad p[er]missa p[er] tunc p[er]tin dui p[er] Rito dill (bit in dnd p[er]sent)  
duns p[er] p[ro] p[ro] dultum sun p[er] p[ro]tessit ei inde Seizam p[er]virgam Hend & Tenend p[er]missa p[er] tunc p[er]tin p[er] fat x  
Rito dill dnd et assigni suis in forma p[er] de dno p[er] ad voluntat dnd idm cont[ra] manod p[er] dnd dnd uide  
annuatim dno annuatl reddidit Quing solidi & facit oia ad servit inde p[ri]m[us] debet et de jure tunc p[er]sent et dat  
duo p[er] p[er] dnd Quing solidi et admissus est inde deus et fecit duo fidelitat suam p[er]

Ritus dill  
et horos  
fratris sui

Redd. p[er] d[omi]n[um]  
Hyd p[er] d[omi]n[um]

Joem  
Stoakes

Redd. p[er] d[omi]n[um]  
Hyd p[er] d[omi]n[um]

Ritus dill  
et horos  
fratris sui

Redd. p[er] d[omi]n[um]  
Hyd p[er] d[omi]n[um]

Joem  
Bradshaw

Redd. p[er] d[omi]n[um]  
Hyd p[er] d[omi]n[um]

Ritus dill  
et horos  
fratris sui

Redd. p[er] d[omi]n[um]  
Hyd p[er] d[omi]n[um]

Joem  
Bradshaw

Redd. p[er] d[omi]n[um]  
Hyd p[er] d[omi]n[um]

Ritus dill  
et horos  
fratris sui

Redd. p[er] d[omi]n[um]  
Hyd p[er] d[omi]n[um]

Et postea ad istam eandem dnd venit in p[ro]p[er] p[er]son sua p[er] Ritus dill dultomar deus hujus manus et in x  
apta dnd surrend[er]e in manus dnd manod p[er] p[er] manus dultom p[er] p[er]virgam totam illam quart p[er]tin virgat  
terre contineu p[er] Estimatou videtiam atras sive plus sive minus unu[er]u[m] ni tenuit Willi Goodman jaton in x  
dampis et p[ri]nt de daldrot p[er] tunc p[er]tin infra manod p[er] p[ro]tessit dnd rotulod dnd dnd dnd dnd  
& virgam Samuelis Stoakes dnd et assignator suod in p[ro]p[er] dnd cont[ra] manod p[er] Et modo ad istam e  
caudum dnd vend in p[ro]p[er] p[er]son sua p[er] Samuel Stoakes et humilit[er] potit gram dnd manod p[er] q. admitterot  
denton ad p[er]missa p[er] tunc p[er]tin dui p[er] Samueli Stoakes (bit in dnd p[er]sent) duns p[er] p[ro] dultum sun x  
p[er] tunc p[er]sent ei inde Seizam p[er]virgam Hend et dunt p[er]missa p[er] tunc p[er]tin sibi dnd et assigni suis  
in forma p[er] de dno p[er] ad voluntat dnd idm cont[ra] manod p[er] dnd dnd uide annuatim dno annuatl x  
reddidit duod solidi et novem denar et facit oia ad servit inde p[ri]m[us] debet et de jure tunc p[er]sent et dat duo p[er]  
Hyd duos solidi et novem denar et admissus est inde deus et fecit duo fidelitat suam p[er].